居住証明書

令和  年  月  日

（公財）都道府県センター 理事長 様

地区民生委員 ／          町会長

氏名          （自署）

令和６年１月１日において生活の本拠として下記のとおり居住していたことを証明いたします。

 なお、私は下記被災世帯の居住地区の（民生委員・町会長）で相違ありません。

記

１ 実際に居住していた場所と世帯

住所

氏名  続柄 世帯主 生年月日

氏名  続柄  生年月日

氏名  続柄  生年月日

氏名  続柄  生年月日

氏名  続柄  生年月日

氏名  続柄  生年月日

２ 居住期間

             年   月   日 頃から

３ 住民票住所（１の住所と異なる場合）

住所

※本証明書の内容について、証明者の合意なく無断で申請者等が作成した場合、支給を取

り消し、支援金を返還していただきます。

該当する方に〇をし、地区名を記入